

Bilaga 1 - Tidslinje

Tidslinjen nedan ger en bild av hur smittspridningsläget i kommunerna utvecklades under utvärderingsperioden och ställer detta vid sidan av publikt tillgänglig extern kommunikation från kommunerna och andra centrala aktörer. Värt att notera här är att smittspridningsläget nedan är baserat på inrapporterade fall av Covid-19 till folkhälsomyndigheten där rutiner för provtagning ändrats under perioden, att fördröjningar i inrapportering kan förekomma och att data i vissa fall avviker från regionernas data. Ett exempel är den intensiva veckan v.11 när de första fallen Covid-19 rapporteras i Västmanland och där folkhälsomyndighetens statistik då visar på 5 inrapporterade Covid-19 fall¹ samtidigt som region Västmanland under samma vecka redovisar 16 fall² i sin statistik.

Notera också att statistik över smittspridningsläget genom antalet nya smittade ger inte hela bilden av belastningen för kommunernas krishantering.

v.2 (6/1–12/1)	<ul style="list-style-type: none">7/1 kinesiska myndigheter identifierar viruset som en ny typ av coronavirus.11/1 Första bekräftade och kommunicerade dödsfallet av Covid-19 i Wuhan, Kina
v.6 (3/2–9/2)	<ul style="list-style-type: none">Folkhälsomyndigheten redovisar i sin statistik det första inrapporterade Covid-19 fallet i Sverige.
v.9 (24/2–1/3)	<ul style="list-style-type: none">v.9: Arboga: 0, Kungsör: 0, Köping: 0, Surahammar: 0Folkhälsomyndighetens statistik visar under vecka 9 13 nya inrapporterade fall av Covid-19 i Sverige vilket för det totala antalet inrapporterade Covid-19 fall i Sverige till 14 personer.
v.9 Arboga	<ul style="list-style-type: none">25/2 Arboga kommun går ut med information om åtgärder kommunen vidtar och länkar till uppdaterad och säkerställd information om Covid-19. Detta är den första Covid-19 relaterade artikeln på Arboga kommuns externa webbplats.
v.9 Surahammar	<ul style="list-style-type: none">25/2, 27/2 Surahammars kommun går ut med länkar till information om coronaviruset på sin externa webbplats. Detta är de första Covid-19 relaterade artiklarna på Surahammar kommuns externa webbplats.
v.10	<ul style="list-style-type: none">v.10: Arboga: 0, Kungsör: 0, Köping: 0, Surahammar: 0

¹ Folkhälsomyndigheten, Bekräftade fall i Sverige – daglig uppdatering:

<https://www.folkhalsomyndigheten.se/smittskydd-beredskap/utbrott/aktuella-utbrott/covid-19/statistik-och-analyser/bekraftade-fall-i-sverige/>

² Region Västmanland, Samlad statistik Västmanland: <https://regionvastmanland.se/uppdateringar-fran-region-vastmanland-om-covid-19/lagesbild-daglig/samlad-statistik-covid-19/>

(2/3–8/3)	<ul style="list-style-type: none"> Folkhälsomyndighetens statistik visar under vecka 9 211 nya inrapporterade fall av Covid-19 i Sverige vilket för det totala antalet bekräftat Covid-19 smittade till 225 personer. FHM rapporterar de första IVA-fallen i Sverige med bekräftad Covid-19.
<p>v.10 Surahammar</p>	<ul style="list-style-type: none"> 6/3 Surahammars kommun informerar om hur kommunen arbetar med hanteringen av Covid-19 pandemin på sin externa webbplats.
<p>v.11 (9/3–15/3)</p>	<ul style="list-style-type: none"> v.11: Arboga: 0, Kungsör: 0, Köping: 0, Surahammar: 0 Folkhälsomyndighetens statistik visar under vecka 11 de första 5 rapporterade Covid-19 fallen i Västmanland (>0 fall i Västerås och >0 fall i Skinnskatteberg). Det totala antalet rapporterade Covid-19 smittade i Sverige passerar 1000 enligt FHM (1063, 19 IVA, 5 avlidna). De första rapporterade dödsfallen av patienter med bekräftad Covid-19 i Sverige redovisas i folkhälsomyndighetens statistik. 11/3 Världshälsoorganisationen WHO klassar Covid-19 epidemin som pandemi. 11/3 Regeringen beslutar om förbud mot att anordna allmänna sammankomster och offentliga tillställningar med fler än 500 personer från 12/3 och tills vidare.
<p>v.11 Länsstyrelsen Västmanland</p>	<ul style="list-style-type: none"> 13/3 Information från länsstyrelsen att landshövding den 12 mars kallade länets regionala krishanteringsråd till ett första telefonmöte om coronaviruset. Rådet beslutade att de ska ha veckovisa telefonmöten framöver.
<p>v.11 Region Västmanland</p>	<ul style="list-style-type: none"> Region Västmanland rapporterar 16 bekräftade Covid-19 fall i länet under veckan (1+3+1+5+5+0+1)³. 11/3? Region Västmanland rapporterar de fyra första fallen av Covid-19 i nyhetsinlägg på sin webbplats regionvastmanland.se, Region Västmanland inför besöksförbud på länets sjukhus och psykiatriska avdelningar från den 11 mars klockan 15. 14/3 Region Västmanland rapporterar sex ytterligare bekräftade fall av Covid-19 i ett nyhetsinlägg på sin webbplats. Ett av fallen saknar koppling till kända fall och till utlandet, enligt regionvastmanland.se 15/3 Med anledning av att ett Covid-19 fall inte kunnat smittspåras lägger Region Västmanland 15/3 om sin strategi för provtagning och riktar fokus mot särskilt utsatta grupper i samhället, enligt regionvastmanland.se. Region Västmanland går ut med uppmaningar (allmänna råd) från smittskyddsöverläkare Jan Smedjegård på regionvastmanland.se

³ <https://regionvastmanland.se/uppdateringar-fran-region-vastmanland-om-covid-19/lagesbild-daglig/samlad-statistik-covid-19/> [2021-05-10]

<p>v.11 Arboga</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 12/3 Arboga informerar om inställd teaterföreställning med Arboga kulturskola pga. förbud mot allmänna sammankomster med mer än 500 deltagare. • 12/3 Arboga kommun går ut med information på sin externa webbplats arboga.se om att det råder besöksförbud på kommunens äldreboenden sedan den 12 mars.
<p>v.11 Köping</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 12/3 Köpings kommun går ut med information på sin webbplats koping.se om att man den 12/3 inför besöksförbud på kommunens vård- och omsorgsboenden. Detta är den första Covid-19 relaterade artikeln på Köpings kommuns externa webbplats.
<p>v.11 Kungsör</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 11/3 Kungsörs kommun går ut med information på sin webbplats kungsor.se om att man avråder från besök på kommunens vård- och omsorgsboenden. Detta är den första Covid-19 relaterade artikeln på Kungsörs kommuns externa webbplats. • 12/3 Kungsörs kommun går ut med information på sin webbplats kungsor.se om att man inför besöksförbud på kommunens äldreboenden, gruppboenden och andra motsvarande verksamheter i kommunen. • 13/3 Kungsörs kommun går ut och dokumenterar fejk-nyheter i vilket en lärare i Kungsör påstås testad positiv för Covid-19 på sin webbplats kungsor.se. • 13/3 Webbnyhet om att flera evenemang i kommunen ställs in eller skjuts upp. • 13/3 Informationssida om coronaviruset och kommunens arbete.
<p>v.11 Surahammar</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 12/3 Surahammars kommun går ut med information på sin webbplats om att man inför generellt besöksförbud på kommunens vård- och omsorgsboenden med omedelbar verkan. • 12/3 Surahammars kommun går ut med uppdaterad information om hur kommunen arbetar med hanteringen av Covid-19 pandemin på sin externa webbplats.
<p>v.12 (16/3–22/3)</p>	<ul style="list-style-type: none"> • v.12: Arboga: 0, Kungsör: 0, Köping: 0, Surahammar: 0 • Folkhälsomyndighetens statistik visar under vecka 12 >0 Covid-19 fall i Hallstahammar, Sala, Skinnskatteberg och Västerås. Det totala antalet bekräftat Covid-19 smittade i Västmanland är 21 och det totala antalet bekräftat Covid-19 smittade i Sverige närmar sig 2000 (1987, 107 IVA, 49 avlidna), enligt folkhälsomyndighetens statistik. • Uppdrag till Länsstyrelserna att inkomma med löpande samlade lägesbilder med anledning av covid-19. Uppdraget till länsstyrelserna innebär att de minst två gånger i veckan, eller enligt vad Regeringskansliet närmare anger, ska ge en samlad lägesbild över arbetet i länsstyrelserna och ge en redogörelse för utvecklingen av coronaviruset i samtliga län. Uppdraget ska samordnas och redovisas av Länsstyrelsen i Hallands län. • Regeringen och Folkhälsomyndigheten rekommenderar att Sveriges gymnasieskolor, kommunala vuxenutbildningar, yrkeshögskolor, högskolor och universitet går över till att bedriva fjärr- och distansundervisning.

	<ul style="list-style-type: none"> • 16/3 Socialstyrelsen fick den 16 mars regeringens uppdrag att säkerställa tillgången till skyddsutrustning och annat sjukvårdsmaterial till följd av spridningen av covid-19⁴.
<p>v.12 Länsstyrelsen Västmanland</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 18/3 Länsstyrelsen Västmanland informerar på sin webbplats om att regeringen den 11 mars beslutade om förbud mot allmänna sammankomster och offentliga tillställningar med mer än 50 deltagare. Förbudet gäller sammankomster både inomhus och utomhus.
<p>v.12 Arboga</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 16/3 Inställd "Morgonsoffa" pga. pandemin. • 17/3 Nyhet om att Vasagymnasiet, vuxenutbildningen, SFI och yrkeshögskoleutbildning tillfälligt stänger för undervisning i sina lokaler och övergår till distansundervisning från och med 18/3 på grund av regeringens rekommendationer. • 17/3 Webbnyhet med information till företag med anledning av Corona-pandemin. • 17/3 Information om att Ekbacksbadet för närvarande fortsatt håller öppet och om vad som gäller för besök på badet. • 18/3 Information om att extra kommunstyrelsenssammanträde kommer att hållas den 19/3 med anledning av coronaviruset och den planerade folkomröstningen den 29 mars om Medåkers skola. • 19/3 Engelskspråkig informationssida som samlar information om Covid-19 på andra språk publiceras på kommunens externa webbplats. • 19/3 Information om vad som gäller vid avbokningar av idrottsanläggningar och lokaler med anledning av coronaviruset. • 19/3 Information om vad som gäller för evenemang i Arboga med anledning av regeringsbeslutet om förbud mot allmänna sammankomster med fler än 50 personer. • 19/3 Varning om att bedragare använder coronaviruset för att lura äldre och råd för att inte bli lurad. Det finns i dagsläget inga rapporter om att denna typ av bedrägerier skett i Arboga kommun. • 19/3 Kommunfullmäktige beslutar att senarelägga folkomröstning om Medåkers skola. Valnämnden har getts uppdraget att återkomma med nytt datum. Förtidsröstningen började 16 mars och inlämnade förtidsröster skall makuleras. Informationen lämnas också på arabiska, persiska, somaliska och tigriska
<p>v.12 Kungsör</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 17/3 Webbnyhet om att all utbildning inom enheten VIVA i Kungsör från och med onsdagen 18/3 övergår till distansundervisning för sina elever. Grundskolor, förskolor och fritidshem är fortsatt öppna. Information även på arabiska. • 17/3 Webbnyhet om att poliskontoret i Kungsör stänger tills vidare med anledning av Coronaviruset. • 17/3 Webbnyhet om att Metis Service AB anordnar en kostnadsfri online-workshop om stabsmetodik för företag den 27/3.

⁴ dnr S2020/01558/FS och S2020/01594/FS

	<ul style="list-style-type: none"> • 19/3 Webbnyhet om att kommunen avbrutit arbetet med att ringa upp äldre i kommunen för att erbjuda hjälp då detta skapat oro. Man hänvisar nu istället till kommunens växel. Arbetet hade inletts den 18/3. • 19/3 Webbnyhet om att bedragare utnyttjar coronaviruset för att lura äldre.
v.12 Köping	<ul style="list-style-type: none"> • 19/3 Köpings kommun går ut med tips på sin webbplats koping.se om hjälp att handla för personer över 70 år då dessa nu uppmanas undvika nära kontakter på grund av Coronaviruset.
v.12 Surahammar	<ul style="list-style-type: none"> • 16/3 Surahammar meddelar på sin webbplats att Coronavirusets utveckling gör att Surahammars kommun från och med måndag den 16 mars väljer att gå upp i stabsläge för att bättre kunna stödja, leda och samordna kommunens övergripande insatser. • 16/3 Nyhetsinlägg på surahammar.se att biblioteket i Ramnäs tillfälligt stänger med anledning av besöksförbudet som införts på vård och omsorgsboendet i samma hus. • 16/3 Webbnyhet om att fritidsgårdar i Surahammars kommun tillfälligt stänger sina aktiviteter efter skoltid. • 17/3 Nyhetsinlägg på surahammar.se om att Fritidsbanken och Secondhandbutiken stänger tills vidare på grund av rådande omständigheter med Covid-19. • 19/3 Nyhetsinlägg på surahammar.se om att biblioteken i Surahammar och Virsbo har öppett som vanligt och hur de hanterar Covid-19.
v.13 (23/3–29/3)	<ul style="list-style-type: none"> • v.13: Arboga: >0, Kungsör: >0, Köping: >0, Surahammar: 0 • Under vecka 13 syns de första inrapporterade Covid-19 fallen i Arboga, Kungsör och Köpings kommuner i folkhälsomyndighetens statistik. • Det totala antalet smittade i Västmanland är 50 och rapporterar Västmanlands första 10 IVA-patienter som testats positivt för Covid-19 samt de första 2 dödsfallen i länet. Det totala antalet bekräftat smittade i Sverige rapporteras vara 3944 (345 IVA, 239 avlidna) • 24/3 Folkhälsomyndigheten fattar beslut genom föreskrift om ytterligare åtgärder för att minska smittspridningen i Sverige⁵. • 26/3 Regeringen föreslår tillfällig hyresrabatt för utsatta branscher. Beslut togs 16/4 • 27/3 Regeringen tar beslut om förbud mot allmänna sammankomster eller offentliga tillställningar med fler än 50 deltagare⁶ att träda i kraft söndagen den 29 mars.

⁵ Folkhälsomyndighetens föreskrifter och allmänna råd om att förhindra smitta av covid-19 på restauranger och caféer med mera (HSLF-FS 2020:9). Upphävvd genom (HSLF-FS 2020:36).

<https://www.folkhalsomyndigheten.se/contentassets/0ac7c7d33c124428baa198728f813151/hslf-fs-2020-9-upphavd.pdf>

⁶ <https://www.regeringen.se/artiklar/2020/03/forbud-mot-allmanna-sammankomster-eller-offentliga-tillstallningar-med-fler-an-50-deltagare/>

<p>v.13 Länsstyrelsen Västmanland</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 24/3 Länsstyrelsen informerar genom sin webbplats att Länsstyrelsens verksamhet har fokus på samordning av insatser och kommunikation kring covid-19.
<p>v.13 Arboga</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 24/3 Webbnyhet om att årets valborgsmässofirande ställs in med anledning av förbud mot allmänna sammankomster med fler än 500 deltagare. • 26/3 Artikel om hur lärare på Vasagymnasiet jobbar med distansundervisning. • 26/3 Webbnyhet med film "Morgonsoffan special", kommunens digitala morgonsoffa. • 27/3 Webbnyhet om att Arboga kommun tillverkar ansiktsvisir av kontorsmaterial. • 27/3 Webbnyhet med påminnelse att den planerade folkomröstningen den 29/3 är senarelagd. • 27/3 Webbnyhet om att upphandlingsenheten vid VMKF getts i uppdrag av Köping, Arboga, Kungsör och Surahammar att samordna produkter kopplade till Corona-viruset. Företag förfrågas om lagerstatus på skyddsmaterial och om möjligheter att ställa om verksamhet till att producera skyddsmaterial. • 27/3 Webbnyhet om viktigt meddelande till dig som driver livsmedelsverksamhet från Västra Mälardalens myndighetsförbund (VMMF)
<p>v.13 Kungsör</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 23/3 Webbnyhet om stödande åtgärder för näringslivet med anledning av Corona-pandemin. • 24/3 Webbnyhet om att förskolor och fritidshem fortsatt är öppna. Föräldrar som inte har tillsynsbehov uppmanas att hålla sina barn hemma från förskola och fritids. • 24/3 Webbnyhet om hur kommunledningen arbetar med anledning av Corona. <i>Sidan uppdateras senare med en film där Kommundirektör och näringslivschef berättar mer om läget och Vilka åtgärder som vidtagits.</i> • 24/3 Webbnyhet om nya tillfälliga riktlinjer för caféer och restauranger. • 25/3 Webbnyhet på engelska om tillgänglig information på andra språk. Bland annat en film från regionen med textning på engelska, arabiska, somaliska, tigriska och finska. • 26/3 Webbnyhet om planering inom Kungsörs grundskolor. Grundskolorna är fortsatt öppna och beredskap finns för att gå över till distansundervisning. • 27/3 Webbnyhet om att Kungsörs-företaget Bergstrands VVS hjälper till att bygga upp fältsjukhuset i Älvsjö. • 27/3 Webbnyhet om stöd mot våld i nära relationer med anledning av begränsade möjligheter till sociala kontakter och mötesplatser. • 27/3 Webbnyhet om att inga särskilda aktiviteter genomförs från kommunens sida med anledning av Earth Hour. Kommunen uppmuntrar att göra händelsen till en mysig och stillsam kväll och att

	<p>tänka på att gynna lokalt näringsliv såväl som uppmärksamma människor som sitter isolerade och ensamma.</p> <ul style="list-style-type: none"> • 27/3 Webbnyhet om viktigt meddelande till dig som driver livsmedelsverksamhet från Västra Mälardalens myndighetsförbund (VMMF) • 27/3 Webbnyhet om att Kungsörs kommunala fastighetsbolag KFAB ställer sig positiva till hyresstödet som föreslagits av regeringen. • 27/3 Webbnyhet om att upphandlingsenheten vid VMKF fått i uppdrag av Köping, Arboga, Kungsör och Surahammars kommuner att samordna produkter kopplade till Corona-viruset. • 27/3 Information på kungsor.se om regeringens beslut den 27 mars om förbud mot allmänna sammankomster och offentliga tillställningar med fler än 50 personer.
v.13 Köping	<ul style="list-style-type: none"> • Köpings kommun går ut med information om vad som gäller angående förskoleplats och permitterade vårdnadshavare pga. pandemin på kommunens webbplats koping.se.
v.13 Surahammar	<ul style="list-style-type: none"> • 23/3 Surahammars kommun går ut med information om hur kommunen ser över vad som kan göras för det lokala näringslivet med anledning av pandemin. • 27/3 Surahammars kommun går ut och tackar på sin webbplats för gåvor från allmänhet och näringsliv för att kunna förbereda inför eventuell smittspridning.
v.14 (30/3–5/4)	<ul style="list-style-type: none"> • v.14: Arboga: >0, Kungsör: >0, Köping: >0, Surahammar: 0 • 31/3 Regeringen beslutade den 30 mars om ett besöksförbud på samtliga landets äldreboenden för att förhindra spridningen av sjukdomen covid-19. Beslutet träder i kraft den 1 april. • 3/4 Regeringen ger länsstyrelserna i uppdrag att bistå Socialstyrelsen i arbetet med att samordna kommunernas lägesbilder och behov av skyddsutrustning och sjukvårdsmaterial, inom ramen för det uppdrag som Socialstyrelsen fått om att på nationell nivå säkra tillgången på skyddsutrustning och annat material till följd av spridningen av covid-19⁷.
v.14 Arboga	<ul style="list-style-type: none"> • 31/3 Webbnyhet om att det går att hämta take-away tygkassar på Arboga bibliotek för den som inte vill gå in och låna själv på biblioteket och att biblioteket tills vidare inte tar ut några förseningsavgifter. • 2/4 Webbnyhet om att företagens frågor om Corona får egen sida på livsmedelsverkets webbplats.
v.14 Köping	<ul style="list-style-type: none"> • 30/3 Kommunledningen informerar i sammanträde med kommunfullmäktige i Köping om aktuellt läge i pandemisituationen och om hur kommunen arbetar för att hindra smittspridning och säkerställa kontinuitet i verksamheterna. En samordningsgrupp är tillsatt i kommunen för att koordinera arbetet, rapporterar man.

⁷ dnr S2020/02676/SOF

	<ul style="list-style-type: none"> 1/4 Kommunen informerar på koping.se om åtgärder för att stötta det lokala näringslivet i Köpings kommun med anledning av att Coronaviruset påverkar näringslivet och att företagare möter olika typer av utmaningar till följd av viruset. Kommunen lägger ut information på koping.se till anhöriga till boende i kommunens vård- och omsorgsboenden.
<p>v.14 Kungsör</p>	<ul style="list-style-type: none"> 30/3 Information på kungsor.se om reducerat KF-sammanträde den 6 april. 30/3 Information på kungsor.se om att regeringen presenterar förslag på krispaket för jobb och omställning. 3/4 Information på kungsor.se till anhöriga till boende inom kommunens vård- och omsorg. 3/4 Information på kungsor.se om digitalt dialogmöte 16 april om lättnader för det lokala näringslivet för Kungsörs företag.
<p>v.14 Surahammar</p>	<ul style="list-style-type: none"> 31/3 Kommunen går ut med information om hjälp med matleveranser för personer över 70 med hjälp av FRG. 1/4 Nyhetsinlägg på surahammar.se om att det från den 31 mars finns en företagssupport i länet för företagare och företag som behöver stöttning till följd av Covid-19
<p>v.15 (6/4–12/4)</p>	<ul style="list-style-type: none"> v.15: Arboga: >0, Kungsör: >0, Köping: 29, Surahammar: >0 8/4 Kommunen lägger ut gemensam hälsning på koping.se från kommunstyrelsens ordförande och kommunchef om engagemang och viljan att bidra. 9/4 Region Västmanland informerar om att man nu börjar rapportera utökad lägesbild om Covid-19 från regionen innefattande antal prover, provresultat med påvisad covid-19 och status för sjukvårdsmaterial tillsammans med det redan tidigare rapporterade antal smittade, dödsfall och vårdplatser för patienter med covid-19
<p>v.14 Arboga</p>	<ul style="list-style-type: none"> 7/4 Webbnyhet om möjligheter till fysisk aktivitet i kommunen med anledningen av förbudet mot allmänna sammankomster med fler än 50 personer. 8/4 Informationssida med viktiga telefonnummer om man har frågor, funderingar eller känner oro för coronaviruset. 9/4 Webbnyhet om att en ny tillfällig regel införts för att möjliggöra nyttjandet av allmän platsmark till fysiska aktiviteter utan att behöva ansöka om tillstånd. Regeln gäller i dagsläget fram till 30 juni. 9/4 Informationssida om att prata med barn om Corona-viruset. 9/4 Informationssida om vad som gäller för permitterade vårdnadshavare och förskole-/fritidshemsplatser. 9/4 Uppdaterad information om hur Arboga kommun arbetar med att hantera Corona-virusets händelser och effekter. 9/4 Webbnyheter med länkar till stödlån för företag och stöd för korttidsarbete.
<p>v.14</p>	<ul style="list-style-type: none"> 7/4 Information på kungsor.se om viktiga telefonnummer om du känner dig orolig på grund av coronaviruset. 9/4 Inlägg på kungsor.se om semester på hemmaplan – hemester.

Kungsör	
v.15 Surahammar	<ul style="list-style-type: none"> 6/4 Kommunen ställer in kommunfullmäktigesammanträde med anledning av pandemin. 7/4 Nyhetsinlägg om att branschorganisationen Svensk Näringsliv uppmärksammar Surahammars insatser för att stödja det lokala näringslivet med anledning av pandemin. 9/4 Nyhetsinlägg om att kommunen stänger kommunala idrottsanläggningar och omklädningsrum för att minska risken för smittspridning.
v.16 (13/4–19/4)	<ul style="list-style-type: none"> v.16: Arboga: >0, Kungsör: >0, Köping: 30, Surahammar: >0 17/4 Smittskyddslagen ändras tillfälligt för att regeringen ska kunna vidta särskilda åtgärder mot det nya coronaviruset. Riksdagen sa ja till regeringens förslag. Lagen börjar gälla lördagen den 18 april.
v.16 Arboga	<ul style="list-style-type: none"> 16/4 Webbnyhet om att kommunen undersöker barnomsorgsbehov om förskolor och grundskolor stängs. 16/4 Webbnyhet om att gymnasieelever erbjuds gratis hämtlunch från lokala restauranger. 17/4 Webbnyhet om nya regler för servering av mat. 17/4 Webbnyhet med information till anhöriga till boende inom vård och omsorg och verksamheten för funktionshinder.
v.16 Köping	<ul style="list-style-type: none"> Köping: 30 nya Covid-19 fall; 74 totalt i folkhälsomyndighetens statistik. Detta är det högsta antalet nya inrapporterade Covid-19 fall i under en vecka i kommunen under den "första vågen".
v.16 Kungsör	<ul style="list-style-type: none"> 17/4 Kommunen informerar om nya regler för servering av mat med anledning av pandemin. 15/4 Kommunen bekräftar på kungsor.se två fall av Covid-19 hos brukare inom Vård och Omsorg. Kommunen har beslutat att under dagen öppna en separat avdelning för Covid-19 positiva för att undvika vidare smittspridning. 17/4 information på kungsor.se om anhörigstöd till dig som är anhörig och orolig.
v.16 Surahammar	<ul style="list-style-type: none"> 14/5 Nyhetsinlägg om att kommunen ställer in sina evenemang kring Valborgsmässofirande, Nationaldagsfirande och Suradagarna efter en samlad riskbedömning.
v.17 (20/4–26/4)	<ul style="list-style-type: none"> v.17: Arboga: >0, Kungsör: 8, Köping: 16, Surahammar: >0
v.17 Arboga	<ul style="list-style-type: none"> 21/4 Webbnyhet om uppskattat besök av förskolan Fasanen utanför Götgårdens äldreboende

	<ul style="list-style-type: none"> • 22/4 Webbnyhet om att kulturskolan undervisar i musik och dans online och på distans.
v.17 Kungsör	<ul style="list-style-type: none"> • 21/4 Information på kungsor.se att kommunens gymnasieelever från den 22 april kan hämta lunch från lokala restauranger. • 23/4 Kommunen påminner via kungsor.se om att det är viktigt att fortsätta följa myndigheternas råd. • 24/4 Information på kungsor.se om att valborgsmässofirande på Kungsudden och i Valskog är inställt och att kommunen istället erbjuder alternativt valborgsmässofirande via webben.
v.17 Surahammar	<ul style="list-style-type: none"> • 23/4 Nyhetsinlägg om att kommunen ställer in 2020 års feriearbete efter samlad riskbedömning och med ungdomarnas bästa i beaktande.
v.18 (27/4–3/5)	<ul style="list-style-type: none"> • v.18: Arboga: 3, Kungsör: 1, Köping: 14, Surahammar: >0
v.18 Arboga	<ul style="list-style-type: none"> • 27/4 Webbnyhet om att kommunens familjerådgivning har öppnet som vanligt och också erbjuder digitala samtal. • 29/4 Webbnyhet om att Högskolecentrum har digitalt öppnet hus 7 maj för de som funderar på att börja studera till hösten. • 29/4 Webbreportage om hur hemtjänstens speciella Covid-19 grupp jobbar mot coronaviruset. • 30/4 Webbnyhet om att kommunens äldreboenden får läsplatlor av Sparbanken Västra Mälardalen för att underlätta sociala kontakter. • 30/4 Webbnyhet om att prata med barn om Corona-viruset.
v.18 Köping	<ul style="list-style-type: none"> • 28/4 Köping meddelar genom koping.se att kommunledningsgruppen har tagit beslut om att kommunen ska gå in i ett prio 2 läge. Det innebär att medarbetare från verksamheter där arbetet minskas kan stötta upp i en annan verksamhet där belastningen är hög. Vård- och omsorgsförvaltningen i Köping är just nu hårt belastad och får förstärkning av medarbetare från andra förvaltningar meddelar kommunen. • Köping informerar på koping.se att biblioteken i Köping minskar sina öppettider från och med 4 maj för att kunna stötta och hjälpa vård- och omsorgsförvaltningen genom att låna ut personal.
v.18 Kungsör	<ul style="list-style-type: none"> • 27/4 Information på kungsor.se om att vårens högtider blir annorlunda i år. • 28/4 Information på kungsor.se om företagsfrukost på webben. • 29/4 Information på kungsor.se om restriktioner för allmänna utrymmen på boenden. • 30/4 Kommunen välkomnar på kungsor.se till digitalt Valborgsmässofirande på grund av pandemin. • 30/4 Nyhetsinlägg på kungsor.se om Corona-säkert valborgsmässofirande på Misteln.

	<ul style="list-style-type: none"> • 30/4 Webbnyhet på kungsor.se om att Kungsörsbaserat företag hjälper intensivvården på Södertälje sjukhus. • 30/4 Webbnyhet om att Kungsörsbaserat företag ställt om sin verksamhet och tillverkar skyddsvisir för vården.
v.19 (4/5–10/5)	<ul style="list-style-type: none"> • v.19: Arboga: 6, Kungsör: 2, Köping: 14, Surahammar: >0
v.19 Arboga	<ul style="list-style-type: none"> • 4/5 Webbnyhet om att loppmarknaden Ek-loppan håller stängt. • 5/5 Webbnyhet om att brukare inom vård och omsorg har testats positivt för covid-19. • 7/5 Webbnyheter med information till arbets sökande och företag. • 7/5 Webbnyhet om att Högskolecentrum har digitalt öppet hus 7 maj för de som funderar på att börja studera till hösten. • 8/5 Webbnyhet om att restauranglunch varit populärt bland Arbogas elever. • 8/5 Webbnyheter med information om årets studentfirande på Vasagymnasiet med anledning av pandemin och skolavslutning i Arboga kommuns grundskolor.
v.19 Kungsör	<ul style="list-style-type: none"> • 6/5 Information på kungsor.se om arbetsförmedlingens initiativ #justnu för att göra det enklare att hitta jobb att ta direkt under coronapandemin
v.19 Surahammar	<ul style="list-style-type: none"> • 8/5 Nyhetsinlägg på surahammar.se om att det från den 31/3 finns en företagssupport i länet för företagare och företag som behöver stöttning till följd av Covid-19
v.20 (11/5–17/5)	<ul style="list-style-type: none"> • v.20: Arboga: 18, Kungsör: 1, Köping: 7, Surahammar: >0 • 13/5 Region Västmanland inför förändringar i lägesrapporteringen av Covid-19. Frekvensen för uppdateringar minskar och antal döda redovisas nu per kommun i länet i de fall kommunen har fler avlidna än 10.
v.20 Arboga	<ul style="list-style-type: none"> • 15/5 Webbnyhet om att årets medeltidsdagar ställs in med anledning av pandemin.
v.20 Köping	<ul style="list-style-type: none"> • 11/5 Köpings kommun anpassar verksamheten för att kunna arbeta långsiktigt med hanteringen av Corona-pandemin. På grund av det ändrar kommunen nu öppettiderna i rådhuset. De nya öppettiderna kommer vara 9–15 med stängt för lunch 12–13. • 15/5 Vård- och omsorgsförvaltningen har nu bättre tillgång till skyddsutrustning, och höjer därför den förebyggande skyddsnivån ett steg. Det innebär att all personal ska bära visir vid ansiktsnära omvårdnadsarbete.

<p>v.20 Kungsör</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 11/5 Information på kungsor.se om digitalt omställningsstöd från regionen för företag som drabbats ekonomiskt av Covid-19 • 12/5 Information på kungsor.se om digital coaching för små och medelstora företag. • 13/5 Information på kungsor.se om hur kommunen arbetar med covid-19 pandemin. • 13/5 Information på kungsor.se om Västmanlands Företagssupport dit företagare kan vända sig med frågor kring sitt företag med anledning av Corona. • 15/5 Information på kungsor.se om digitalt företagsmöte.
<p>v.20 Surahammar</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 11/5 Nyhetsinlägg om aktuell lägesbild Surahammar med snabblänk till regionens lägesbild.
<p>v.21 (18/5–24/5)</p>	<ul style="list-style-type: none"> • v.21: Arboga: 9, Kungsör: 4, Köping: 3, Surahammar: >0
<p>v.21 Arboga</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 19/5 Webbnyhet om att flera företag ställt om delar av sin produktion och donerar handsprit till Arboga kommun. • 19/5 Webbnyhet om att nationaldagsfirandet i Ahllöfsparken är inställt. • 20/5 Webbnyhet om ytterligare krav på skyddsutrustning inom vård och omsorg i Arboga. • 22/5 Webbnyhet om att ceremonin för nya svenska medborgare är framflyttad.
<p>v.22 (25/5–31/5)</p>	<ul style="list-style-type: none"> • v.22: Arboga: 5, Kungsör: 3, Köping: 4, Surahammar: 9 • Regeringen meddelar den 29 maj att gymnasieskolan kan återgå till normal undervisning från den 15 juni⁸.
<p>v.22 Arboga</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 28/5 Webbnyheter om digitala arrangemang och konserter med begränsat antal besökare under Arboga kulturvecka som genomförs den 30 maj – 7 juni. • 29/5 Webbnyhet om att Arboga kommun erbjuder feriejobb till ungdomar. • 29/5 Webbnyhet med information efter regeringens besked om skolöppning. För Vasagymnasiet får regeringens rekommendation genomslag till hösten. För vuxenutbildningen, SFI och yrkeshögskolan innebär beskedet att utbildningen kan behöva fortsätta ges delvis på distans.
<p>v.22 Kungsör</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 26/5 Information på kungsor.se att nationaldagsfirandet på Kungsudden är inställt på grund av förbudet mot att hålla allmänna sammankomster med fler än 50 personer.

⁸ <https://www.regeringen.se/pressmeddelanden/2020/05/kravet-pa-distansundervisning-lattas-upp/>

<p>v.23 (1/6–7/6)</p>	<ul style="list-style-type: none"> v.23: Arboga: 3, Kungsör: 9, Köping: 5, Surahammar: 9
<p>v.23 Arboga</p>	<ul style="list-style-type: none"> 1/6 Webbnyhet om att Västra Mälardalens myndighetsförbund avvaktar med den planerade hälsoskyddstillsynen en tid framöver. 6/6 Webbnyhet om att nationaldagsfirande i Ahllöfsparken och den traditionella paraden är inställda.
<p>v.23 Köping</p>	<ul style="list-style-type: none"> 6/6 Kommunen publicerar film med kommunstyrelsens ordförande kommunalråd Elisabeth Salomonssons nationaldagstal på koping.se.
<p>v.23 Kungsör</p>	<ul style="list-style-type: none"> 2/6 Webbreportage på kungsor.se om kreativa möten på äldreboenden under besöksförbudet med hjälp av plexiglas 2/6 Information på kungsor.se om att VMMF valt att avvakta med planerad hälsoskyddstillsyn för en tid framöver på grund av Coronaviruset.
<p>v.23 Surahammar</p>	<ul style="list-style-type: none"> 7/6 Nyhetsinlägg på surahammar.se att suradagarna ställs in och skjuts fram ett år.
<p>v.24 (8/6–14/6)</p>	<ul style="list-style-type: none"> v.24: Arboga: 3, Kungsör: 5, Köping: 12, Surahammar: 7
<p>v.24 Arboga</p>	<ul style="list-style-type: none"> 11/6 Webbnyhet om att årets midsommarfirande i folkets park ställs in. 11/6 Webbnyhet om att Vasagymnasiet kommer att livesända årets utspring under studenten den 12 juni i sociala medier.
<p>v.24 Köping</p>	<ul style="list-style-type: none"> 10/6 Kommunen tillgängliggör live-sändning av årets student vid Ullvigymnasiet genom sin webbplats. 11/6 Köping, Arboga och Kungsör tillsammans med Västra Mälardalen i Samverkan, VIS, inför ytterligare åtgärder för att stödja näringslivet i kommunerna med anledning av pandemin. 15/6 Corona-anpassat Kommunfullmäktigesammanträde. Fullmäktige antar Styrdokument för kommunens krisberedskap, civilt försvar 2019–2022.
<p>v.24 Kungsör</p>	<ul style="list-style-type: none"> 9/6 Webbnyhet på kungsor.se om dialogmöte med information för företag. 9/6 Webbnyhet på kungsor.se om att årets Kungsörsdagar är inställda. 9/6 Webbnyhet på kungsor.se om att allsången senareläggs på grund av Covid-19 och att nytt datum inte är beslutat i dagsläget. 11/6 Webbnyhet på kungsor.se om att Köping, Arboga och Kungsör tillsammans med Västra Mälardalen i Samverkan, VIS, inför ytterligare

	åtgärder för att stödja näringslivet i kommunerna med anledning av pandemin.
v.25 (15/6–21/6)	<ul style="list-style-type: none"> v.25: Arboga: 5, Kungsör: 5, Köping: 16, Surahammar: 7
v.25 Arboga	<ul style="list-style-type: none"> 15/6 Webbreportage om hur förskolepersonalen på förskolan Västergården hittat flera kreativa lösningar för att minska smittspridning inom förskolan under Corona-pandemin. 16/6 Webbnyhet om hur Ekbacksbadets utebad Corona-anpassats. 18/6 Webbnyhet om hur satsningen på gymnasieluncher gjort skillnad för näringslivet. 18/6 Webbnyhet om att risken för våld mot kvinnor ökar under coronapandemin.
v.25 Köping	<ul style="list-style-type: none"> 18/6 Kommunen går ut med information om Corona-läget och kommunens arbete inför sommaren i en TV sändning genom koping.se. "Läget i vården är hårt ansträngt"
v.26 (22/6–28/6)	<ul style="list-style-type: none"> v.26: Arboga: 8, Kungsör: 7, Köping: 14, Surahammar: 3
v.26 Surahammar	<ul style="list-style-type: none"> 24/6 Nyhetsinlägg på surahammar.se med hemestertips i Sura, Ramnäs & Virsbo
v.26 Kungsör	<ul style="list-style-type: none"> 22/6 Nyhetsinlägg på kungsor.se om att det nu går att söka omställningsstöd för företag med kraftigt minskad omsättning. 23/6 Information på kungsor.se om råd, tips och exempel för företagare att minska covid-19-spridningen.
v.27 (29/6–5/7)	<ul style="list-style-type: none"> v.27: Arboga: 7, Kungsör: 5, Köping: 14, Surahammar: 7 31/6 Ny tillfällig lag: Lag (2020:526) om tillfälliga smittskyddsåtgärder på serveringsställen⁹. Lagen gäller till och med den 30/9 2021
v.27 Länsstyrelsen Västmanland	<ul style="list-style-type: none"> Länsstyrelsen Västmanlands fakta, råd och vägledning om smittskydd på serveringsställen med anledning av ny tillfällig lag¹⁰.
v.27	<ul style="list-style-type: none"> 29/6 Webbnyhet om hur kommunen jobbar med att boende på äldreboenden kan träffa sina nära och kära under besöksförbudet.

⁹ https://www.riksdagen.se/sv/dokument-lagar/dokument/svensk-forfattningssamling/lag-2020526-om-tillfalliga-smittskyddsatgarder_sfs-2020-526

¹⁰ <https://www.lansstyrelsen.se/vastmanland/bo-och-leva/smittskydd-pa-serveringsstallen.html>

Arboga	<ul style="list-style-type: none"> 1/7 Webbnyhet om den nya lagen om smittskyddsåtgärder på serveringsställen
v.27 Kungsör	<ul style="list-style-type: none"> 2/7 Information på kungors.se om ny lag om smittskyddsåtgärder på serveringsställen
v.28 (6/7–12/7)	<ul style="list-style-type: none"> v.28: Arboga: 5, Kungsör: 2, Köping: 11, Surahammar: 1 Folkhälsomyndighetens föreskrifter och allmänna råd om tillfälliga smittskyddsåtgärder på serveringsställen gäller från och med 7 juli 2020¹¹.
v.28 Arboga	<ul style="list-style-type: none"> Webbnyhet med filmen "Tillsammans hjälps vi åt", om att alla behöver hjälpas åt för att motverka smittspridningen.
v.28 Köping	<ul style="list-style-type: none"> Köping: 11 nya Covid-19 fall; 204 totalt i folkhälsomyndighetens statistik. 4/8 Kommunen utökar närvaron av väktare i Köping på grund av att fler ungdomar i olika åldrar är ute sent på kvällar och nätter, med en ökad otrygghet och problembild som följd.
v.28 Kungsör	<ul style="list-style-type: none"> 8/7 Information på kungors.se om att innevånare i Västmanland som är sjuka kan erbjudas provtagning för Covid-19 genom att beställa ett test för egenprovtagning genom 1177.se
v.29 (13/7–19/7)	<ul style="list-style-type: none"> v.29: Arboga: 4, Kungsör: 1, Köping: 9, Surahammar: 1
v.29 Surahammar	<ul style="list-style-type: none"> 17/7 Nyhetsinlägg om att kommunen återöppnar kommunala idrottsanläggningar och omklädningsrum som stängts i april för att minska risken för smittspridning.
v.29 Kungsör	<ul style="list-style-type: none"> 16/7 Information på kungors.se om att Vinnova öppnar utlysning för omställning av produktion eller verksamhet i Corona-krisens spår.
v.30 (20/7–26/7)	<ul style="list-style-type: none"> v.30: Arboga: 1, Kungsör: 2, Köping: 3, Surahammar: 4
v.31	<ul style="list-style-type: none"> v.31: Arboga: 0, Kungsör: 0, Köping: 5, Surahammar: 1

¹¹ <https://www.folkhalsomyndigheten.se/publicerat-material/publikationsarkiv/h/hslf-fs-202037/>

(27/7–2/8)	
v.32 (3/8–9/8)	<ul style="list-style-type: none"> v.32: Arboga: 1, Kungsör: 0, Köping: 3, Surahammar: 1
v.32 Köping	<ul style="list-style-type: none"> 7/8 Kommunen visar i ett inlägg på koping.se hur ett säkert besök på särskilt boende kan gå till utomhus med anledning av att det varit besöksförbud på boendena sedan mitten på mars.
v.33 (10/8–16/8)	<ul style="list-style-type: none"> v.33: Arboga: 3, Kungsör: 1, Köping: 4, Surahammar: 0
v.33 Arboga	<ul style="list-style-type: none"> 12/8 Webbnyhet med film om hur smittspridningen kan minskas med anledning av att skolan snart börjar.
v.33 Surahammar	<ul style="list-style-type: none">
v.34 (17/8–23/8)	<ul style="list-style-type: none"> v.34: Arboga: 0, Kungsör: 0, Köping: 7, Surahammar: 0
v.34 Arboga	<ul style="list-style-type: none"> 18/8 Webbnyhet om hur förskolan och grundskolan fortsätter arbetet mot Covid-19. 19/8 Webbnyhet om hur Vasagymnasiet arbetar mot coronaviruset. 19/8 Webbnyhet om hur vuxenutbildningens verksamhet coronaanpassas. 19/8 Webbnyheten om att valnämnden med anledning av Coronapandemin avvaktar med att lägga fram ett nytt förslag för datum för vårens uppskjutna folkomröstning. 21/8 Webbnyhet om att skolan och förskolan kommer att informera elever, medarbetare och vårdnadshavare som kan ha utsatts för smittrisk om ett fall av Covid-19 bekräftats på skolan eller förskolan. Förändringen sker i enlighet med Region Västmanlands nya rekommendationer och införs nu för att smittan har minskat i samhället och inte längre bedöms vara allmänt spridd.
v.34 Kungsör	<ul style="list-style-type: none"> 21/8 Information på kungsor.se om nya direktiv för smittspårning i förskola och skola.

<p>v.35 (24/8–30/8)</p>	<ul style="list-style-type: none"> v.35: Arboga: 0, Kungsör: 0, Köping: 3, Surahammar: 0 Information från region Västmanland om utökad smittspårning på grund av minskad smittspridning i samhället
<p>v.35 Arboga</p>	<ul style="list-style-type: none"> 26/8 Webbnyhet om utökad smittspårning för Covid-19 på skolor, arbetsplatser och inom föreningslivet med anledning av att smittspridningen i samhället minskat.
<p>v.35 Kungsör</p>	<ul style="list-style-type: none"> 26/8: Information på kungsor.se om utökad smittspårning för Covid-19 på skolor, arbetsplatser och i föreningslivet. 28/8 Information på kungsor.se om hur region Västmanland kommer att arbeta vidare med smittspårning.
<p>v.36 (31/8–6/9)</p>	<ul style="list-style-type: none"> v.36: Arboga: 2, Kungsör: 2, Köping: 4, Surahammar: 0
<p>v.36 Arboga</p>	<ul style="list-style-type: none"> 3/9 Webbnyhet om hur valnämndens arbete med den kommunala folkomröstningen fortsätter. Målet är att ett nytt datum för folkomröstning skall presenteras KF efter valnämndens sammanträde den 2 oktober.
<p>v.37 (7/9–13/9)</p>	<ul style="list-style-type: none"> v.37: Arboga: 1, Kungsör: 3, Köping: 7, Surahammar: 2 9/9: Regeringen föreslår extra stöd till enskilda näringsidkare¹²
<p>v.37 Kungsör</p>	<ul style="list-style-type: none"> 11/9 Information på kungsor.se om omsättningsstöd för enskild näringsverksamhet
<p>v.38 (14/9–20/9)</p>	<ul style="list-style-type: none"> v.38: Arboga: 0, Kungsör: 4, Köping: 5, Surahammar: 1
<p>v.38 Köping</p>	<ul style="list-style-type: none"> Kommunen informerar på koping.se om att besöksförbud på äldreboenden i kommunen hävs den 1 oktober.
<p>v.38 Kungsör</p>	<ul style="list-style-type: none"> 14/9 Information på kungsor.se om smittspårning av covid-19 i skolan med anledning av att region Västmanland utökar smittspårning av covid-19 på skolor och andra arbetsplatser. Information finns tillgänglig också på arabiska.

¹² https://www.regeringen.se/pressmeddelanden/2020/09/omsattningsbaserat-stod-till-enskilda-naringsidkare/?fbclid=IwAR2DVafwAbDIBhNC9SE2_shaD7Hxu01g300PBIA2kGm8jsh2ZkV81bjbO8

<p>v.39 (21/9–27/9)</p>	<ul style="list-style-type: none"> v.39: Arboga: 6, Kungsör: 5, Köping: 57, Surahammar: 3
<p>v.39 Köping</p>	<ul style="list-style-type: none"> "Andra vågen" av smittspridning startar i kommunen. Corona-anpassat Kommunfullmäktigesammanträde.
<p>v.40 (28/9–4/10)</p>	<ul style="list-style-type: none"> v.40: Arboga: 3, Kungsör: 8, Köping: 31, Surahammar: 3
<p>v.40 Arboga</p>	<ul style="list-style-type: none"> 29/9 Webbnyhet: Informationssida om företagsinformation om Covid-19 29/9 Webbnyhet om besök på Arboga kommuns äldreboenden när besöksförbudet hävs den 1 oktober. 30/9 Webbnyhet om den positiva stämningen som rådde när 50 personer äntligen kunde träffas i en "fysisk" Morgonsoffa igen. 2/10 Valnämnden föreslår till KF att den kommunala folkomröstningen genomförs söndagen den 28 februari 2021. (Den kommunala folkomröstningen föreslås 6/10 ställas in av KS för att underlätta arbetet med att starta friskola efter beviljande från skolinspektionen och folkomröstningen ställs slutligen in av KF den 22 oktober)
<p>v.40 Köping</p>	<ul style="list-style-type: none"> 29/9 Kommunen går ut med information på koping.se om vad som gäller med anledning av att besöksförbudet upphör på kommunens äldreboenden den 1 oktober.
<p>v.40 Kungsör</p>	<ul style="list-style-type: none"> 30/9 Information på kungsor.se om vad som gäller för besök inom äldreomsorgen.
<p>senare</p>	<ul style="list-style-type: none"> 4/11 Region Västmanland går upp i stabsläge¹³. 6/11 Region Västmanland återupptar daglig rapportering av statistik med anledning av den kraftiga ökningen av covid-19 i Västmanland. 12/11 Folkhälsomyndigheten fattar efter samråd med smittskyddsläkare och länsstyrelsen Västmanland beslut om skärpta restriktioner i Västmanland.

¹³ Det finns tre beredskapslägen inom hälso- och sjukvården. Stabsläge, förstärkningsläge och katastrofläge. Samtliga tre lägen betyder en förhöjd beredskap inom sjukvården. Stabsläge innebär att en särskild sjukvårdsledning håller sig underrättad om läget, vidtar nödvändiga åtgärder och följer händelseutvecklingen. Förstärkningsläge innebär att den särskilda sjukvårdsledningen vidtar åtgärder för förstärkning av vissa funktioner. Katastrofläge innebär att den särskilda sjukvårdsledningen vidtar åtgärder för förstärkning av alla viktiga funktioner. <https://regionvastmanland.se/nyheter-2020/region-vastmanland-i-stabslage/> [2021-05-10]

